
 
Osnovna šola Orehek Kranj 

2015 
Evropsko jezikovno priznanje 2005 (le prix européen des langues 2005) 

Priznanje Blaža Kumerdeja 2005 

 
Zasavska cesta 53a 

4000 Kranj 
Tel.: 04 / 20 19 500 
Fax.: 04 / 20 19 520 

E-pošta: vevericek@osorehek.si 
www.osorehek.si 

 

 

Št. transakcijskega računa: 01252-6030658349, ID št. za DDV: SI 72290480, Matična številka: 1319841000 

Številka: 900-1/2019/97      

 

Datum: 1. 2. 2023 

 

Obveščamo vas, da članom Sveta zavoda 21. aprila 2023 poteče mandat. Svet zavoda je na 32. redni seji 

dne, 31. 1. 2023 in na podlagi 46. in 47. člena ZOFVI-ja ter v skladu z Odlokom Osnovne šole Orehek Kranj, 

ki ga je izdala Mestna občina Kranj sprejel 

 

 

 

SKLEP O RAZPISU VOLITEV PREDSTAVNIKOV DELAVCEV  

V SVET ZAVODA OSNOVNE ŠOLE OREHEK KRANJ 

 

 

1. Volitve petih predstavnikov delavcev v Svet zavoda Osnovne šole Orehek Kranj bodo v četrtek,  

2. 3. 2023,  od 11.00 do 16.30 ure, v zbornici matične šole. 

 

2. Na podlagi 17. člena Poslovnika Sveta zavoda Osnovne šole Orehek Kranj imajo v kandidacijskem 

postopku pravico predlagati kandidate za člane Sveta zavoda najmanj trije delavci zavoda z aktivno 

volilno pravico, učiteljski zbor in v zavodu reprezentativni sindikat.  

 

Pravico voliti in biti izvoljen v Svet zavoda imajo vsi delavci zavoda, razen ravnatelja in pomočnika 

ravnatelja. 

 

3. Člani volilne komisije so: 

             predsednica: Katja Eržen Bratina, namestnik predsednice: Marija Draksler, 

             član 1: Tjaša Debeljak, namestnik člana 1: Romana Bradeško,  

             član 2: Janja Jošt, namestnik člana 2: Tomaž Ahčin. 

 

4. Predloge z imeni kandidatov s soglasji predstavnikov delavcev v Svetu zavoda lahko do srede,  

20. 2. 2023, posredujete Katji Eržen Bratina, predsednici volilne komisije.  

 

5. Soglasje h kandidaturi za predstavnika delavcev dobite pri Katji Eržen Bratina, predsednici volilne 

komisije.  

 

 

                        Monika KOS 

            Predsednica Sveta zavoda 

 

http://www.osorehek.si/

